Wednesday next after the feast of the Epiphany of the Lord in the twenty-Erst

year of the reign of king Edward the third after the Conquest'

VII.

MBltonaNoutlt quod Taxatores et Collectotes xe et xve triennalium

clomino Regi concessarum anno regni sui -xxijo recePerunt de villata de

Repynclon' quadraginta quatuor soliclos unum denarium et obolum de

primo termino primi anni concessionis predicte. In cujus rei testimoniuln

sigillum officiale presentibus est aPPensum. Datum apud Derb' die Veneris

proxima ante festum Sancti Michaelis anno supradicto'
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lTramlalion.)

Be it remernbered that the Taxors and Collectors of the Tenth and

Fifteenth granted to the lord the King for three years in the twenty-second

year of his reign have received frorn the Township of Repyndon forty-four
shillings one penny and a halfpenny for the first term of the first year of
the grant aforesaid. In witness wheleof the seal of office is appendecl to

these presents. Given at Derby on Friday next befole the feast of Saint
Michael in the year abovesaid.

VII I.

PATEAT universis per presentes quod ego Johannes Cortel vicarius de

Wylington' pro me et heredibus meis imperpetuum quietum clamavi Jolranni
Corcly de I{epindon' et hererlibus ac assignatis suis totum jus et clameun,

quod habui habeo seu quovismodo habere potero in quadam placea cunt

edificiis superstantibus et pertinenciis suis in villa de Repindon' que quidem

placea cum edificiis superstantibus scituata est inter placeam condam

Willielmi de Herteshorn ex una parte et inter placeam que vocacur le

Steresplace ex altera parte Ita quod nec ego clictus Johannes Cortel nec

heredes mei nec qirovis alius nomine nostro aliquod jus vel clameum in
dicta'placea cum edificiis superstantibus et cum pertinenciis suis de cetero

exigere seu quovismodo vendicare valeamus sed ab omni accione juris et

clamei in eisdem exclusi sumus imperpetuum per presentes. In cujus rei
testimonium huic presenti scripto tluiete clamacionis sigillum rneum

apposui. Datum apud Repindon' die Mercurii proxirna post festum Anuncia-

cionis Beate Virginis Nlarie anno regni I{egis Edwardi tercii post con-

questum tricesimo.

lTransla/ion,l

Be it manifest unto all by these presents that I John Cortel vicar ot

Willington for me and my heirs have for ever quitclaiured to John Cordy of
Repton and to his heirs and assigns all right and claim, which I had have

or in any wise shall have in a certain plot with buildings standing thereon